
 

CLIMAX ani letos nezapomněl podat pomocnou 

ruku 

V rámci projektu POMÁHÁME od společnosti CLIMAX byla v 

letošním roce rozdělena částka ve výši 380.000 korun. Tato 

finanční podpora byla poskytnuta 18 žádostem, které byly vybrány z 

celkových 62 přijatých žádostí za aktuální rok. 

CLIMAX, přední výrobce stínící techniky v České republice, pokračuje v poskytování podpory lidem v 

regionu prostřednictvím charitativní iniciativy POMÁHÁME. Tento rok bylo přijato 62 žádostí, z nichž 18 bylo 

úspěšně podpořeno finanční částkou ve výši 380.000 korun. 

Projekt POMÁHÁME, trvající již osm let, reflektuje společenskou odpovědnost firmy CLIMAX. Ročně se 

společnost zavazuje k poskytování finanční podpory různým projektům a jednotlivcům, kteří potřebují pomoc. 

Tato podpora nejen zahrnuje oblasti zdravotních problémů, ale také přispívá k rozvoji sportovních aktivit. 

Majitel firmy CLIMAX, Mirek Jakubec, zdůrazňuje, že motivací pro poskytování pomoci je dobrý pocit a 

radost vidět, jak tato pomoc ovlivňuje životy lidí. Projekt POMÁHÁME není zaměřen na konkrétní skupiny 

lidí, ale naopak na všechny, kteří potřebují podporu. 

Proces fungování projektu POMÁHÁME zahrnuje pravidelné posuzování žádostí komisí složenou z 

pracovníků firmy každé dva měsíce. Tímto způsobem se snaží vybrat ty nejpotřebnější a nejúčelnější 

projekty. Žadatelé jsou informováni o rozhodnutí komise a způsobu předání daru. 

Tato aktualizovaná tisková zpráva reflektuje aktuální údaje o finanční podpoře a počtu podpořených žádostí 

v rámci projektu POMÁHÁME od společnosti CLIMAX. 


